Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                           Постановление

18.11.2010г.                                             №  73/1                                            р.п.Горный
	О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Сохранение

и развитие культуры и искусства  Горненского городского  поселения
на 2010-2012 годы»

В связи с необходимостью подписки на издания периодической печати на первый квартал 2011 года, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение» ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменений в долгосрочную целевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства Горненского городского поселения на 2010-2012 годы» в соответствии с изменениями сводной бюджетной росписи бюджета Горненского городского поселения на 2010 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Горненского

городского поселения

              Н.А.Колесников
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Горненского
городского поселения

от 18.11.2010 № 73/1
В долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства Горненского городского поселения на 2010-2012 годы» внести следующие изменения:
-в пункте 1.1.1:

а) в графе 8 заменить цифру «346,4» на цифру «356,4»,

б) в графе 5 заменить цифру «983,2» на цифру «993,2»

-в строке «Всего по программе»:

а) в графе 8 заменить цифру «346,4» на цифру «356,4»,

б) в графе 5 заменить цифру «983,2» на цифру «993,2»

- в Приложении №1 к программе в строке «Итого по программе:

а) в графе «Всего» заменить цифру «983,2» на цифру «993,2»,
б) в графе «2010» заменить цифру «346,4» на цифру «356,4»
- в строке «местный бюджет» графы «Всего» заменить «346,4» на цифру «356,4»

PAGE